
 

Uchwała nr 19/2021-2022 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 2  

im. Olimpijczyków Polskich w Pile 

 

 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany 

 Statutu Szkoły Podstawowej nr 2 im. Olimpijczyków Polskich w Pile 

 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe    

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) oraz  § 14 ust. 7 Statutu Szkoły Rada Pedagogiczna uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1.  W Statucie Szkoły Podstawowej nr 2 im. Olimpijczyków Polskich w Pile wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1) w § 57 ust. 2 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

2.11 „notatki  sporządzone samodzielnie w zeszytach przedmiotowych” 

2)  w § 68 ust. 2  otrzymuje brzmienie: 

2. „Śródroczną i roczną ocenę klasyfikacyjną zachowania dla uczniów klas IV-VIII 

ustala się według następującej skali:” 

3) w § 68 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

3. „Śródroczna i roczna ocena klasyfikacyjna zachowania dla uczniów klas I-III jest 

oceną opisową. 

1) w celu motywowania uczniów wprowadza się stwierdzenie podsumowujące; 

2) stwierdzenie podsumowujące przyjęto według skali: 

a) „Jest wspaniale!”, 

b) „Jest dobrze!”, 

c) „Mogłoby być lepiej!”, 

d) „Należy się zmienić!”. 

4) w § 82 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

1.6)  brać aktywny udział w lekcjach oraz uzupełniać braki wynikające z absencji, 



 wykonywać prace domowe zgodnie z wymaganiami nauczyciela przedmiotu; 

5) w § 82 ust. 3 pkt 3 uchylono. 

6) w § 83 ust. 2 uchylono. 

7) w § 83 ust. 3 uchylono. 

8) w § 83 ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

4.1 „w doborze ubioru, rodzaju fryzury, biżuterii należy zachować umiar, 

pamiętając o tym, że szkoła jest miejscem nauki”; 

9) w § 84  ust. 2 pkt 5 a otrzymuje brzmienie: 

5a) w klasach I- III uzyskał najwyższą ocenę zachowania „ Jest wspaniale”. 

10) w § 101  ust. 1 uchylono. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 16 listopada 2021 r. 

 

 

………………………………… 

Podpis Przewodniczącego Rady 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 


